

MINA SKOLÅR

Ja minns ganska väl för sea dagen i skolan i Angered ja var 6 år. Min mamma följde mig hela vägen till skolan där ja träffade Maset efter som att vi va kompisar sedan länkte innan höll vi ihop. Så nervös som ja va när mamma gick och ja och Maset stod där på skolgården bland alla andra nya har ja nog aldrig varit.

Efter bara några minuter kom dom eldsta barnen ut sexorna.

De skulle ta oss med ut på tipspromenad i skogen.

Vi blev indelade i små grupper ställda och hemnade ja och Maset i olika grupper. Ja har inget minne av frögorna eller vilken placering vi hemnade på men vi var nog rätt i alla fall.

Efter tipspromenaden gick vi in i vår de klassrum och blev uppräknade och ja va som vanligt sist efter som mitt efternamn börjar på V. Det var det ja minns från min för sea dag i skolan eller föresten det var

att Viktor Ekström spydde under uppöppat.
Fröken så att hon tyckte att det
var passande för hans pappa var med.

Efter några veckor blev skolan vårda
i och för sig en ganska seriös och lekfull
vårda med mycket lek och raster.

Sista timmen varje dag hade i
lek i lektionsklassrum som heter leks
der kunde man göra en massa saker
till exempel leka med lego, bilar eller
ligga i myskörmen och lyssna på band.

Det fanns även en snickeri der vi
byggde alla möjliga men för det mesta
var man där inne för att leka med
lumpistolerna eller leka med brännaren.

Man kunde även vara ute på leken.
Det var mycket lek även på lektionerna
det var alfabetets lekar och ord lekar.

Det var under den tiden som ja
tyckte det var riktigt kul i skolan.

Och så höll det på det första året. Inga
allt blev mer seriöst och mer inriktat
på och lär sig läsa och skriva bra än
att hälla på och leka hela dagarna.

När jag gick i ~~ettan~~ eller tvåan, ~~omför~~ byggdes skolan ut det var alltså större över allt under den tiden men det behövdes för det var väldigt trångt. Man för skolan blev dubbelt så stor ~~omför~~ träd och de blev klasserna ~~en~~ större. Den nya delen av skolan ~~de~~ till $\times 2000$ och den gamla delen där jag gick hette ~~loket~~.

Det var under denna tid en jag lärde mig läsa ordentligt. Det var väldigt mycket läsning den tiden. Och det var även de som vi fick börja använda datorerna. Som vi använde till samma sak som alla ~~en~~ att läsa oss läsa med läsprogram.

När man började i tre fyran ~~en~~ hade man ingen lektid längre och i trean gick man till halvtre på torsdagar i stället för tio över etc.

Det var även många klassfester som utspelade sig på samma sätt varje gång det var ingen som dansade i början för det var ingen som vågade börja men tillslut var det alltså Johan Strand

Som bjudupp och då gjorde alle
andra också det. När vi väl komte
i gång så dansade vi hela tiden.

I Femsexan fick vi en lekss byta
till ett klassrum i x 2000 för att
vi skulle vara nära den andra Femsexan.

Under dom två åren var man leug
på skolan i skolstegen hadde man
dom finaste koforna och det var
ingen som vigede sig något frän en.
Och på vintern lette vi herren på-
teppen i en stor snöhög och då stod
man alltid överst.

Man kunde även spela bandy på
bandy planen det var alltid en het
diskussion om att bandy senget
kom för sent för att när det
ringde in kör man siste målet
vinner och det tog ofta fem
minuter man det blev mil.

Man läste mycket Oä dom åren
det är samma sak som SO om
även matte i en bok som hette
matte estegen det var ett räkneseite var
uppdelat i steg.

Efter julen i sexan började man bli
ner vas in för Grepen vi gjorde ett
besök som gjorde mig än mer ner vas
för det va så svårt att hitta för
det var så stort.

Några månader innan sommarlov

fick vi reda på klasserna och ja
va spänd över vilket hörn ja skulle

komma i ja ville gärna komma i
Boca för ja kunde inte bli där.

Jag kommer ihåg hur glad ja blev
när ja fick reda på att ja
komnade i boca.

Det sista i Angered. Va en otäck
tid ja tenktade verkligen till Grepen.

När ja satte på bussen för första
gången till Grepen satte ja med

Masel och vi va mest ner vas
över om vi skulle hitta till klass-
rummet.

I början tog man det lite passivt
för man ville inte komma i bråk
med dem stora, starka, tufts och
smassande hjörna.

När man började andra året var
man ju i alla fall inte minst och

kändes ju gott. Andra året var
eräkigt för man visste att man hade
ett kvar sedan så kändes det inte
första året för då var det kul
med en ägot nytt.

Det var kul att få sitt första baks
man jul lovte det andra året.

När man börjar det tredje kändes
det både bra och däligt det kändes
gott och vara störst och gå
i mitten av koridoren. Men
det kändes rätt sagt att ha ett
håll är kvar det känns mer än
det är. Vid julen så kände man
att det närmede sig slutet bara
en av sex terminer kvar. Nu
när man har valt känns det bara
som en transportsträcka kvar fast
en lång en väldigt lång transport-
sträcka kvar.